

اخبار

شهردار منطقه ۵ خبر داد:

جمع آوری ۴۰۶ تن زباله در مرز مهران

رئیس ستاد اربعین شهرداری تهران در مهران از آمادگی کامل نیرو ه‌ای خدمات رسان به زائرین ابا عبدالله الحسین (ع) در ۷ روز مانده به اربعین خبر داد.

به گزارش امتیاز، فریدون حیدری شهردار منطقه و رئیس ستاد اربعین حسینی (ع) شهرداری تهران در مرز مهران با اعلام جمع آوری ۴۰۶ تن زباله در محدوده مرزی مهران گفت: نیروهای خدمات رسان شهرداری منطقه ۵ از تاریخ ۱۳ مهر ماه در محدوده مرزی مهران مستقر شده و درحال جمع آوری زباله ، نظافت، نگهداشت سرویس بهداشتی ،کمک به حفظ بینی زوار الحسین (ع) توسط آتش نشانی و ستاد مدیریت بحران در این محدوده هستند.

وی با اشاره به محدوده ۱۲۴ هکتاری تحت پوشش منطقه ۵ در مرز مهران اعلام کرد: روز گذشته به تنهایی ۷۰ تن زباله در محدوده شهر مهران تا بخشی از خاک عراق جمع آوری و تکنیک شد.

حیدری به فعالیت ۳۵۰ نیروی خدمات شهری از ۱۳ مهر ماه اشاره کرد و گفت: با توجه به افزایش چشمگیر زائران در سال جاری و بنا بر برنامه ریزی های انجام شده پیش از آغاز مراسم اربعین در ستاد اربعین حسینی (ع)منطقه ۵ از امروز یکصد نیروی خدمات شهری به جمع خدامان زائرین امام حسین (ع) در مرز مهران افزود ه می شود.

وی همچنین به برگزاری جلسه ای در ستاد اربعین مرز مهران در استانداری ایلام اشاره کرد و گفت: با توجه به ضرورت دقت در نظافت و رفت و روب مسیر زائران ، صبح امروز دبیر ستاد اربعین حسینی مرز مهران از انبوه فعالیت های منطقه ۵ بازدید و از فعالیت خاص انجام شده قدردانی کرد.

رئیس ستاد اربعین حسینی همچنین از نگهداشت ۶۵۰ چشمه سرویس بهداشتی در محدوده مرزی مهران خبر داد و تصریح کرد: ۵۱۰ چشمه سرویس بهداشتی برای زوار در نظر گرفته شده بود که با توجه به افزایش جمعیت یک ساختمان با ۱۴۰ چشمه سرویس بهداشتی به این تعداد افزوده شد تا شاهد بهبود خدمت رسانی به زائران باشیم.

حیدری ادامه داد : هم اکنون ۲۰ پرسنل آتش نشانی شهرداری تهران با تجهیزات و خودروهای لازم در مرز مهران در کنار ستاد مدیریت بحران منطقه مستقر هستند تا به صورت مداوم ایمنی محدوده مرزی مهران را رصد کنند.

وی در پایان از ادامه عملیات نظافت ، نگهداشت و حفظ ایمنی تا روز ۳۰ مهرماه در ین محدوده خبر داد.

برگزاری آئین افتتاح انجمن ادبی هفت چنار در منطقه ۱۰

به مناسبت بزرگداشت روز حافظ، انجمن ادبی هفت چنار با حضور مدیران ارشد شهری، اساتید، شاعران، غزل سرایان معاصر و جمعی از علاقه مندان در موزه فرهنگی و هنری هفت چنار افتتاح شد.

به گزارش امتیاز، مراسم افتتاح انجمن ادبی هفت چنار به مناسبت روز بزرگداشت خواجه شمس الدین محمد شیرازی شاعر بلند آوازه و غزل سرای ایران زمین با حضور حسین جبارانی شهردار منطقه به همراه حسن خلیل آبادی، شهربانو امانی و حجت نظری نمایندگان شورای اسلامی شهر تهران، فاطمه راکیی مشاور شهردار تهران در امور بانوان، سعید شرف دوست معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه، سهیل محمودی، رسول مرادی، شاهرخ تندرو صالح، ساعد باقری، علی سادات رضوی از اساتید برجسته شعر، هنر و ادب، اعضا‌ء کانون های شعر و دب و جمعی از مدیران، شاعران، غزل سرایان معاصر، اساتید هنر و علاقه مندان در موزه فرهنگی و هنری هفت چنار برگزار شد.در این مراسم حسین جبارانی منطقه ضمن تبریک روز بزرگداشت حافظ گفت: برپایی این مراسم در راستای تحقق شمار شهردار تهران «تهران شهری برای همه» و به منظور پیداشدت فرهنگ و اشاعه ادبیات غنی کشور، آشنایی اقشار مختلف شهروندان با شاعران نامی ایران و اشعار پرمحتوا و معنا دار آن ها از اهداف مدیریت شهری منطقه است.

به گفته وی ترویج فرهنگ شعرخوانی و حافظ خوانی بر شکل گیری باورها و نگرش های شهروندان و آشنایی آن ها با فرهنگ غنی ایرانی و اسلامی بسیار مؤثر است و مدیریت شهری منطقه با بهره گیری از تمام امکانات و ظرفیت های موجود برای توسعه و اشاعه این فرهنگ غنی گام بر می دارد.

شهردار منطقه ضمن اظهار امیدواری برای نهادینه سازی فرهنگ حافظ خوانی افزود: نقش مسئولین نیز در تشویق و ترغیب اقشار مختلف شهروندان با فرهنگ و ادبیات ایران حائز اهمیت است.

وی در ادامه از علاقه مندان و مسئولین حاضر خواست تا با استفاده از اشعار مناسب و شعرخوانی در مراسم و محافل به عنوان الگوی مناسب در توسعه و ترویج فرهنگ کهن و اصیل اسلامی و ایرانی گام بردارند تا به زودی شاهد گسترش مطالعه اشعار وزین شاعران گرانقدر این مرز و بوم در میان شهروندان باشیم.

در حاشیه این مراسم رسول مرادی خوشنویس برجسته کشور در ابتدای چند دیوان حافظ، اشعاری از این شاعر برجسته و نامی کشورمان را خوشنویسی و به همراه شهردار منطقه و سهیل محمودی به جمعی از مسئولین و شعرا به رسم یادبود اهدا کرد.

گفتنی است این مراسم با اجرای موسیقی سنتی، ناوخوانی استاد علی سادات رضوی، شعرخوانی و حافظ خوانی شاعران همراه بود.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده «لایحه تأمین امنیت کودکان» گفت: تقاضا می‌کنم با توجه به اینکه در هفته کودک هستیم و اخبار بعضا ناگواری را در ارتباط با وضعیت کودکان می‌شنویم و کودک آزاری را شاهدیم، روند این لایحه تسریع یابد.

«معضومه ابتکار»، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، در خصوص «لایحه تأمین امنیت کودکان» مطرح کرد: آمار کودک آزاری در کشورمان نسبت به دنیا آمار زیادی نیست اما متأسفانه در کشور شاهد کودک آزاری هستیم. در بازدیدهایی که از استان‌های مختلف و مراکز مداخله در بحران داشتیم، از نزدیک با تلاش‌هایی که سازمان بهزیستی کشور انجام می‌دهد خصوصا اورژانس اجتماعی آشنا شدم و گزارشی تهیه کردم.

او در ادامه بیان کرد: کودک آزاری یک معضل است، مخصوصا در خانواده‌هایی که اعتیاد وجود داشته باشد. به طور کل در خانواده‌هایی که آسیب‌های، دیگری باشد کودک آزاری هم وجود دارد. نیازمند قوانین قوی برای حمایت از کودکان هستیم، قوانینی که بر اساس تکالیف شرعی، دینی، انسانی، جایگاه و اعتبار جمهوری اسلامی ایران است. قانونی قوی در دفاع از کودکان و نوجوانان نیاز داریم. هیچ‌کس

شب گذشته و بمناسبت بزرگداشت روز حافظ آیینی با عنوان «خورشیدسوران»، در خانه-موزه سیمین و جلال و به همت شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در آیین بزرگداشت حافظ و مولانا ، که شب گذشته در خانه موزه سیمین و جلال برگزار شد، علاوه بر تعدادی از مدیران شهری از جمله مهندس علیرضا آقایی، مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی، دکتر کاظم محمدی، دکتر غلامرضا خاکی، دکتر محمدجواد اعتمادی (سه عرفان‌پژوه و مولانا شناس)، دکتر شروین وکیلی، حافظ‌پژوه و جمع زیادی از ادبا،فرهیختگان و دانشگاهیان رشته ادبیات حضور داشتند.

بر ابتدای مراسم علیرضا آقایی ضمن خیر مقدم و بزرگداشت مقام ادبی شخصیت‌های برجسته‌ای همچون حافظ و مولانا، گفت: صحت در مورد چنین افراد بی‌ظنیر و تکرار نشدنی در تاریخ ادبیات کشورمان را به متخصصان در این حوزه می‌سپاریم و این شرکت تنها به عنوان بخشی از مجموعه عظیم شهرداری تهران با برگزاری چنین آیین‌هایی در جهت حفظ و اعتلای فرهنگ و ادبیات سرزمین مادری خود گام برمی‌دارد.

آقایی در راستای رعایت اصل شفافیت در ارتباط با شهروندان و ضمن بیان اینکه ارزیابی عملکرد شهرداری تهران در حوزه شهروندی مثبت است،اظهار کرد: در دو سال اخیر تلاش ما در جهت تمرکز بر بهره‌برداری از فضاهای فرهنگی به صورت حرفه‌ای به جای توسعه صرف این فضاها، بوده است.

مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی افزود: یکی از مسئولیت‌های این شرکت، بهره‌برداری از فضاهای فرهنگی است بنابراین رویکرد جدید شرکت بعد از سالها تمرکز بر ایجاد و توسعه فضاهای فرهنگی، بهره‌برداری از این فضاها بصورت حرفه ای ست.

در تهران اندیشیده شده است.

بینی و تمهیدات ویژه شهرداری تهران برای برگزاری باشکوه پیاده روی اربعین حسینی در تهران خبر داد.
باشکوه هماهنگی برگزاری مراسم پیاده روی اربعین حسینی در تهران که با حضور عطایی مدیرکل امور خدمات شهری، افندی زاده قائم مقام معاون حمل و نقل و ترافیک، شهرداران مناطق ۱۵،۱۶،۱۳،۱۲و ۲۰، رفیع مدیرکل امور فرهنگی معاونت اجتماعی، فاطمینا پور سرپرست سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، سردار بیات فرمانده یگان حفاظت بوستان ها و فضای سبز شهر تهران،سازمان زیباسازی، شرکت شهربان، سازمان بسیج حراست و بازرسی حوزه خدمات شهری، معاونین خدمات شهری مناطق ۱۵،۱۶،۱۳،۱۲و ۲۰، شرکت مترو، سازمان تاکسیرانی، سازمان اتوبوسرانی، روابط عمومی مرکز ارتباطات شهرداری تهران و... برگزار شد، بر برگزاری باشکوه پیاده روی اربعین حسینی در تهران تأکید کرد و گفت: با برنامه ریزی های صورت گرفته، تمهیدات و تدابیر لازم برای برگزاری پیاده روی اربعین حسینی و تمهیدات ویژه شهرداری تهران برای برگزاری باشکوه پیاده روی اربعین حسینی در تهران خبر داد.
جلسه هماهنگی برگزاری مراسم پیاده روی اربعین حسینی در تهران که با حضور عطایی مدیرکل امور خدمات شهری، افندی زاده قائم مقام معاون حمل و نقل و ترافیک، شهرداران مناطق ۱۵،۱۶،۱۳،۱۲و ۲۰، رفیع مدیرکل امور فرهنگی معاونت اجتماعی، فاطمینا پور سرپرست سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، سردار بیات فرمانده یگان حفاظت بوستان ها و فضای سبز شهر تهران،سازمان زیباسازی، شرکت شهربان، سازمان بسیج حراست و بازرسی حوزه خدمات شهری، معاونین خدمات شهری مناطق ۱۵،۱۶،۱۳،۱۲و ۲۰، شرکت مترو، سازمان تاکسیرانی، سازمان اتوبوسرانی، روابط عمومی مرکز ارتباطات شهرداری تهران و... برگزار شد، بر برگزاری باشکوه پیاده روی اربعین حسینی در تهران تأکید کرد و گفت: با برنامه ریزی های صورت گرفته، تمهیدات و تدابیر لازم برای برگزاری پیاده روی اربعین حسینی و

لایحه تأمین امنیت کودکان همچنان در کمیسیون قضایی معطل است

ابتکار: شاهد کودک آزاری در کشور هستیم



شک ندارد که این رویکرد چقدر مهم و ضروری است و برای جامعه و کشور این قانون هم جنبه بازدارندگی و هم جنبه حقوقی و قضایی دارد. معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده بیان کرد: یک جنبه فرهنگی و آموزشی هم در قانون حمایت از کودکان وجود دارد و آن اینکه، حقوق کودک را در جامعه ترویج دهیم، تقویت کنیم و گسترش دهیم و رفتارهای درست را از داخل خانواده، باید شروع کرد که متأسفانه

دکتر محمدجواد اعتمادی نیز ضمن تأکید بر لزوم پیگیری لایحه تأمین امنیت کودکان، گفت: «این لایحه به دولت بایاید. کارهای بسیار خوبی در سازمان بهزیستی کشور صورت گرفته، وزارت دادگستری به عنوان مرجع ملی حقوق کودک کارهای خیلی خوبی انجام داده است. مدیران کل امور بانوان و خانواده در استان‌داری‌های کشور برنامه‌ها و سیاست‌های بسیار خوبی را در ارتباط با کودک و حقوق کودک دنبال می‌کنند و ما منتظریم این لایحه زودتر ابلاغ شود.

به مناسبت روز بزرگداشت حافظ بر گزار شد:

آیین بزرگداشت حافظ و مولانا ، در خانه–موزه سیمین دانشور و جلال آل احمد



دکتر شروین وکیلی نیز در بخش حافظشناسی به دلایل اهمیت شخصیت حافظ در میان ایرانیان اشاره کرد و گفت: هر تمدنی دغدغه خاص خود را داشته است و دغدغه تمدنی مردمان ایران زمین از ابتدا بر محور « انسان» بوده است و حافظ دقیقا همین نکته را مطرح میکند. وی افزود: با توجه به اینکه در اشعار حافظ تنها ۳ بار کلمه دروغ آورده شده است و این نشانگر مذمت دروغ و دوری از «من»‌های بشر است اشعار حافظ در دنیای امروز یک الگوی مهم اخلاقی محسوب می شود. دکتر محیط طباطبایی نیز با اشاره به بستر تاریخی و فرهنگی‌ای که این دو عالم فرهیخته ادبی در آن ظهور ادبی و شعری ست و ما باید در شناخت این دو شخصیت به سبسترها ساختار اجتماعی و فرهنگی آن دوران نیز توجه داشته باشیم. گفتنی ست در پایان این آیین چند غزل از حضرت حافظ توسط باقر خلیلی و رضا توسلی دو تن از فرهیختگان حوزه شعر و ادبیات فارسی در بخش حافظخوانی قرائت شد.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران تشریح کرد:

تمهیدات ویژه شهرداری تهران برای برگزاری باشکوه پیاده روی اربعین حسینی در تهران

یزدانی با بیان این که در مسیرهای پیاده روی اربعین حسینی در تهران موبک هایی توسط گروه های مردمی برپا و به ارائه خدمات به راهپیمایان خواهد کرد.همچنین سازمان اتوبوسرانی و تاکسیرانی نیز در مسیرهای پیش بینی شده و با آمادگی کامل در خدمت راهپیمایان محترم خواهند بود. وی در ادامه به استقرار نیروهای شهربان در طول مسیر پیاده روی اربعین اشاره کرد و گفت: طبق سنوات گذشته این نیروها در راستای نظم بخشی در مسیرها و نقاط و محورهای تعیین شده مستقر خواهند شد.همچنین ساماندهی دستفروشان و بساط گستران در مسیرهای پیاده روی نیز توسط شرکت شهربان و یگان حفاظت شهرداری تهران صورت خواهد گرفت.

معاون شهردار تهران به تمهیدات مترو و سازمان اتوبوسرانی برای جابجایی راهپیمایان اشاره کرد و گفت: برای تسهیل در تردد و جابجایی راهپیمایان محترم ؛ مترو با کاهش سرفاصله حرکت قطارها به ویژه در خط ۱ و ۲ به شکل رایگان به راهپیمایان عزیز خدمات رسانی خواهد کرد.همچنین سازمان اتوبوسرانی و تاکسیرانی نیز در مسیرهای پیش بینی شده و با آمادگی کامل در خدمت راهپیمایان محترم خواهند بود. وی در ادامه به استقرار نیروهای شهربان در طول مسیر پیاده روی اربعین اشاره کرد و گفت: طبق سنوات گذشته این نیروها در راستای نظم بخشی در مسیرها و نقاط و محورهای تعیین شده مستقر خواهند شد.همچنین ساماندهی دستفروشان و بساط گستران در مسیرهای پیاده روی نیز توسط شرکت شهربان و یگان حفاظت شهرداری تهران صورت خواهد گرفت.

معاون شهردار تهران به تمهیدات مترو و سازمان اتوبوسرانی برای جابجایی راهپیمایان اشاره کرد و گفت: برای تسهیل در تردد و جابجایی راهپیمایان محترم ؛ مترو با کاهش سرفاصله حرکت قطارها به ویژه در خط ۱ و ۲ به شکل رایگان به راهپیمایان عزیز خدمات رسانی خواهد کرد.همچنین سازمان اتوبوسرانی و تاکسیرانی نیز در مسیرهای پیش بینی شده و با آمادگی کامل در خدمت راهپیمایان محترم خواهند بود. وی در ادامه به استقرار نیروهای شهربان در طول مسیر پیاده روی اربعین اشاره کرد و گفت: طبق سنوات گذشته این نیروها در راستای نظم بخشی در مسیرها و نقاط و محورهای تعیین شده مستقر خواهند شد.همچنین ساماندهی دستفروشان و بساط گستران در مسیرهای پیاده روی نیز توسط شرکت شهربان و یگان حفاظت شهرداری تهران صورت خواهد گرفت.

معاون شهردار تهران به تمهیدات مترو و سازمان اتوبوسرانی برای جابجایی راهپیمایان اشاره کرد و گفت: برای تسهیل در تردد و جابجایی راهپیمایان محترم ؛ مترو با کاهش سرفاصله حرکت قطارها به ویژه در خط ۱ و ۲ به شکل رایگان به راهپیمایان عزیز خدمات رسانی خواهد کرد.همچنین سازمان اتوبوسرانی و تاکسیرانی نیز در مسیرهای پیش بینی شده و با آمادگی کامل در خدمت راهپیمایان محترم خواهند بود. وی در ادامه به استقرار نیروهای شهربان در طول مسیر پیاده روی اربعین اشاره کرد و گفت: طبق سنوات گذشته این نیروها در راستای نظم بخشی در مسیرها و نقاط و محورهای تعیین شده مستقر خواهند شد.همچنین ساماندهی دستفروشان و بساط گستران در مسیرهای پیاده روی نیز توسط شرکت شهربان و یگان حفاظت شهرداری تهران صورت خواهد گرفت.

معاون شهردار تهران به تمهیدات مترو و سازمان اتوبوسرانی برای جابجایی راهپیمایان اشاره کرد و گفت: برای تسهیل در تردد و جابجایی راهپیمایان محترم ؛ مترو با کاهش سرفاصله حرکت قطارها به ویژه در خط ۱ و ۲ به شکل رایگان به راهپیمایان عزیز خدمات رسانی خواهد کرد.همچنین سازمان اتوبوسرانی و تاکسیرانی نیز در مسیرهای پیش بینی شده و با آمادگی کامل در خدمت راهپیمایان محترم خواهند بود. وی در ادامه به استقرار نیروهای شهربان در طول مسیر پیاده روی اربعین اشاره کرد و گفت: طبق سنوات گذشته این نیروها در راستای نظم بخشی در مسیرها و نقاط و محورهای تعیین شده مستقر خواهند شد.همچنین ساماندهی دستفروشان و بساط گستران در مسیرهای پیاده روی نیز توسط شرکت شهربان و یگان حفاظت شهرداری تهران صورت خواهد گرفت.

اجتماعی

شماره ۲۸۲۷

خبر کوتاه

شهردار منطقه یکت:

شهر را باید برای همه شهروندان ایمن کنیم
هر آنچه باقوه و یا حتی بالفعل به ایمنی شهر و شهروندان مربوط می شود در حوزه مسئولیتی مدیریت hse قرار دارد و باید مسئولین این حوزه، شهر را برای شهروندان ایمن کنند.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار این منطقه با بیان مطلب فوق در جلسه با مسئول و کارشناسان اداره hse شهرداری منطقه یک اظهار داشت: پیشگیری از رخدادهای خطرناک احتمالی در پروژه های شهری نیازمند ارتقاء دانش روز مدیریت hse در تمام بخش های شهرداری است.

وی با بر شمردن اهمیت پیشگیری از رخدادهای خطر ساز احتمالی در پروژه های شهری، خواستار ورود جدی تر ناظرین، رابطین، پیمانکاران شهرداری ، مسئول و کارشناسان اداره hse به این موضوع شد و خاطر نشان کرد: واحد hse یک مجموعه فانتزی نیست و باید باور سازمانی بشود چرا که در همه اجزای شهر تصمیمات و نظرات کارشناسی این اداره تاثیر دارد.

این مقام مسئول نظارت بر گودهای پر خطر، کارگاه ه های فعال و غیر فعال ساختمانی، استاندارد سازی تاور کرین ها را از دیگر موارد مورد توجه این اداره دانست که باید با نظارت مستمر رصد شوند.

موسوی افزود: باید نگاه ایمنی را بعنوان یک فرهنگ غالب در شهر و شهروندان معرفی کنیم و مجموعه مدیریت شهری بطور جدی پیگیر ارتقاء دانش روز این حوزه در تمام بخشهای مختلف از جمله پروژه های زیر نظر مجموعه شهرداری است.

وی گفت : نظام گزارشگیری و مستندسازی از مجموعه عوامل درگیر در پروژه ها و فعالیت‌های مدیریت شهری در خصوص hse ، ضمن تجمیع روشها و تکنیک های رفع مشکلات ایمنی می تواند یک مستند مبتنی بر تجارب موفق و دانش فنی ایجاد کند.

پلیس: بدون اغماض با رانندگان مست بر خود می کنیم

رئیس پلیس تهران گفت: با رانندگان مست بدون اغماض برخورد خواهد شد چرا که اینگونه افراد با رانندگی خود در حالت مستی می‌توانند مشکلات بسیاری را ایجاد کنند.سردار حسین رحیمی در کمیسیون موضوع راهور با خطاب به اهمیت و ضرورت موضوع آموزش، تکدیب بر نیروهای پلیس راهور اظهار کرد: نحوه صحیح برخورد با مردم، انجام صحیح مأموریتها، آداب برخورد با ارباب رجوع و نیروهای تحت امر خود را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دهد. رئیس پلیس ویژه بزرگ با بیان اینکه بر اساس نظرسنجی یکی از مراکز مطالعاتی و نظرسنجی معتبر کشور، پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت در خدمت‌رسانی، جلب و کسب اعتماد عمومی در سطح همه سازمانها قرار دارد، گفت: خدمت به مردم توفیق و افتخار بزرگی است که باید قدر آن را بدانیم چرا که مردم ما مردمی خوب و نجیب هستند که در تمام صحنه‌های انقلاب حضور فعال و دشمن شکنی داشتند. این مقام انتظامی با تأکید بر لزوم برخورد با برخی جرایم حوزه راهنمایی و رانندگی که خطرات و آسیبهای بسیاری را به همراه خواهند داشت، خاطر‌نشان کرد: با رانندگان مست بدون اغماض برخورد خواهد شد چرا که اینگونه افراد با رانندگی خود در حالت مستی می‌توانند مشکلات بسیاری را ایجاد کنند و جان افراد بی گناه بسیاری را به خطر اندازند.

مراسم معارفه و آغاز به کار شورایاران دوره پنجم منطقه ۲۱ بر گزار شد

مراسم معارفه و آغاز به کار شورایاران دوره پنجم منطقه۲۱ با حضور امانی، حبیب زاده و خلیل آبادی اعضای شورای اسلامی شهر تهران؛ رحمانی شهردار ورودی غربی پایتخت، معاونین و مدیران ارشد شهری این منطقه در سرای محله غازی برگزار شد.

به گزارش امتیاز، شهربانو امانی عضو کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای اسلامی شهر تهران در ابتدای این مراسم با بیان اینکه زیباترین نماد دموکراسی در شهر تهران در سطح محله هاست، گفت: در دوره پنجم از انتخابات شورایاری محله های تهران شاهد حضور ۴۱درصدی بانوان رای دهنده بودیم که نسبت به دوره چهارم، بانوان حضور پررنگ تری داشتند و این امر حاکی از آن است که بانوان این شهر به مسئولیت اجتماعی خود در قبال شهر و محله شان پی برده اند.افشین حبیب زاده، دیگر عضو شورای اسلامی شهر تهران نیز در ادامه این مراسم افزود: به برکت وجود شورایاران در سطح محله ها، مشکلات و درخواست های شهروندان در حوزه امور شهری و محله ای رفع خواهد شد که این خود نویدبخش رخ دادن اتفاقات خوبی در سطح محله های کلانشهر تهران است. رحمانی شهردار منطقه۲۱ نیز با تشکر ویژه از حضور فعال بانوان در عرصه پنجمین دوره انتخابات شورایاران محله های شهر تهران گفت: دو دیدگاه کلی مدنظر مدیریت جدید شهری کلانشهر تهران است؛ یکی توجه ویژه به محلات و دیگری رفع مسائل-محور که در پی آن افزایش سطح تحقق نقشه های شهروندان نسبت به شهر و محله محل سکونت خود تحقق می یابد؛ که در این خصوص شورایاران به عنوان بازوان مدیریت شهری می بایست در مسیر ایجاد شناخت از محله ها و درنهایت تصمیم گیری صحیح به مدیریت شهری یاری رسانند.در حاشیه این مراسم حسن خلیل آبادی عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران یادآور شد: در دوره پنجم، اعتقاد بر این است که بدون حضور و مشارکت همه جانبه شهروندان در امور شهری و باری رسانی به مجموعه مدیریت شهری، هیچ کار ویژه ای در سطح شهر انجام نخواهد گرفت.